
 

 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

05.08.2024                                                                                       №598 
                                                                    Ола 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ» 

 от 26.05.2016 №377 «О наблюдательном совете муниципального 

автономного учреждения «Рассвет Севера» муниципального  

образования «Ольский городской округ» 

 

 

В связи с выбытием отдельных членов наблюдательного совета 

муниципального автономного учреждения «Рассвет Севера» муниципального 

образования «Ольский городской округ», Администрация Ольского 

муниципального округа Магаданской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 26.05.2016 №377 «О наблюдательном совете 

муниципального автономного учреждения «Рассвет Севера» муниципального 

образования «Ольский городской округ» (далее по тексту – постановление) 

следующие изменения: 

1.1. по всему тексту постановления и Положения о наблюдательном совете 

муниципального автономного учреждения «Рассвет Севера» муниципального 

образования «Ольский городской округ»:  

- слова «муниципальное образование «Ольский городской округ» заменить 

словами «муниципальное образование «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области» в соответствующих падежах; 

- слова «муниципальное автономное учреждение «Рассвет Севера» 

муниципального образования «Ольский городской округ» заменить словами 

«муниципальное автономное учреждение «Рассвет Севера» (в 

соответствующих падежах); 

- слова «наблюдательный совет муниципального автономного учреждения 

«Рассвет Севера» муниципального образования «Ольский городской округ» 

заменить словами «наблюдательный совет муниципального автономного 

учреждения «Рассвет Севера» в соответствующих падежах. 



1.2. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                                     И.А.Ерисова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 Приложение 

к постановлению Администрации 

Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

от 05.08.2024 №598 

 

«Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

Постановлением Администрации 

муниципального образования 

«Ольский городской округ» 

от 26.05.2016г  № 377 

 

Состав наблюдательного совета  

муниципального автономного учреждения «Рассвет Севера» 

 

 Кириченко Марина Владимировна -  заместитель главы 

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области по 

социальным вопросам, председатель совета; 

 

Члены совета: 

 

Гретченко Инга Владимировна – руководитель управления 

муниципальным имуществом Администрации Ольского муниципального  

округа Магаданской области; 

 

Попова Вероника Германовна - руководитель правового управления – 

начальник отдела по правовому обеспечению и нормотворческой деятельности  

Администрации Ольского муниципального  округа Магаданской области; 

 

Кайль Елена Юрьевна - руководитель управления экономики 

Администрации Ольского муниципального  округа Магаданской области; 

 

Калянтаграу Юлия Юрьевна – председатель Ольской городской 

общественной организации коренных малочисленных народов Севера (по 

согласованию); 

 

Пауэрс Марина Николаевна – заведующая отделом по основным 

направлениям деятельности муниципального автономного учреждения 

«Рассвет Севера» (по согласованию); 

 

Тарасевич Людмила Викторовна – технический редактор 

муниципального автономного учреждения «Рассвет Севера» (по согласованию). 

 

____________ 

 


